
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
Про внесення змін 

до договору оренди землі  

       

 Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства «Аграрно - виробниче 

підприємство «Содружество» та договір оренди землі, зареєстрований Дніпропетровським районним 

відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК за № 040812000329 від 28.03.2008 року, 

відповідно до ст. 30 Закону України «Про оренду землі», згідно із наказом Держкомзему від 

23.07.2010  № 548 «Про затвердження Класифікації видів цільового призначення земель», 

враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до договору оренди землі, зареєстрованого Дніпропетровським 

районним відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК за № 040812000329 від 

28.03.2008 року, шляхом укладання додаткової угоди № 3.  

2. Викласти пункт 15  договору в наступній редакції: 

 «15.Цільове призначення земельних ділянок:  

-кадастровий номер 1221455800:02:001:0440- для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ-02.03);  

-кадастровий номер 1221455800:02:001:0451- для будівництва і обслуговування  паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та громадської забудови  (код КВЦПЗ-02.09); 

кадастровий номер 1221455800:02:001:0459- для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (код КВЦПЗ-03.07)». 

3. Приватному акціонерному товариству «Аграрно- виробниче підприємство 

«Содружество» (ідентифікаційний код 13438169) укласти додаткову угоду до договору оренди  землі 

та забезпечити проведення державної реєстрації речового права. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

 

 
СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1878-36/VІІ 


